tutti a pregare per questa Nostra intenzione, a Lei ed a tutti 

impartiamo l'Apostolica Benedizione. 

Dal Vaticano, 26 Aprile 1931. 

PIUS PP. XI 
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MOTU PROPRIO 

D E C A N O N I C I S S E M I N A R I O R U M V I S I T A T I O N I B U S 

PIUS PP. XI 

Praecipua sane inter pastorales muneris Nostri partes ea 

adnumeranda est, qua efficere contendimus ut sacra clericorum 

Seminaria cum gravissimo ipsis praestituto fine magis aptiusque 

in dies conveniant ; ut scilicet adolescentes, qui in eadem recepti 

sint, quam diligenter ad vitae sanctimoniam atque ad sacras 

disciplinas formentur, utpote qui Dei viventis altaribus inservire, 

ac christifidelium magistri pastoresque evadere aliquando debeant. 

Quapropter instantibus ad Deum profusis precibus, matu-

raque deliberatione adhibita, necnon Sa'crae Congregationis de 

Seminariis Studiorumque Universitatibus explorata sententia, 

peculiare in eodem Sacro Consilio, et sub eiusdem regimine, mu

nus condere decrevimus, et per has Litteras motu proprio datas 

condimus, viro ecclesiastico committendum, qui Visitator Ordi

narius proprio nomine nuncupabitur, cuique curae sit Semina

riorum Italiae (ab his enim, ut par est, incipiendum censemus) 

visitationem peragere. 

Cum autem inter Italiae Seminaria ea, quae Eegionalia seu 

Interdioecesana dicuntur, singulari quodam titulo, ad Sanctam 

Sedem pertineant, ideo iubemus ut eadem, omnia et singula, 

saltem quotannis ab Ordinario Visitatore inspiciantur. 

Visitator hic Ordinarius alterum post Secretarium in eadem 

Congregatione dignitatis locum obtinebit, atque inter Consul

tores eiusdem Congregationis ipso iure numerabitur. 

Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xxiv Aprilis 

anno M D C C C C X X X I , Pontificatus Nostri decimo. 

PIUS PP. XI 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

DISMEMBRATO TERRITORIO A VICARIATU APOSTOLICO DE NANNING, ERIGI

TUR MISSIO SUI IURIS DE WUCHOW IN SINIS. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Delegatus Apostolicus Noster in Sinis, 

nomine quoque Vicarii Apostolici de Nanning, Nos edocuit vicariatum 

apostolicum de Nanning late patere atque incolarum multitudine conspi

cuum esse, adeo ut in eodem Evangelii operarii, studio sollertiaque quibus 

debent, spirituali fidelium bono prospicere nequeant; ac propterea vo ta 

sua eiusdemque Vicarii Apostolici Nobis exhibet ut ex vicariatu eodem 

quandam territorii partem separemus, quae, sui iuris constituta, aliis Evan

gelii praeconibus concredatur. Nos autem, ut melius religiosis negotii® 

intra praedicti vicariatus fines in Domino prospiciamus, re mature per

specta, huiusmodi optatis concedendum censuimus. Conlatis itaque consi

liis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardi

nalibus qui rebus gerendis Sacrae Congregationis de Propaganda Fide 

praepositi sunt, motu proprio, certa scientia ac matura deliberationeNostris 

deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum 

tenore, civiles subpraefecturas de Wuchow, Waitsap, Tangyuen, Pingnam, 

Shumkai, Jungyun, Paklow, Luckchuen, Pokpak, Hohsien, Sunto, CMu-

ping, Mungshan, Watlam, excluso tamen territorio christianitatis de 

Tai-ou-Tung, a vicariatu apostolico de Nanning separamus sive dismem

bramus, easdemque, ita per Nos rite seiunctas sive separatas, in Mis

sionem sui iuris plane independentem erigimus et constituimus, cui 

nomen de Wuchow in posterum facimus. Eandem vero novam indepen

dentem Missionem de Wuchow, ad Nostrum et Sanctae Sedis beneplaci

tum, curis Societatis Americanae pro exteris missionibus in Domino 

concredimus. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri et obtinere illisque ad quos spectant sive spectare poterunt, 

nunc et in posterum amplissime suffragari: sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus, super 
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his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari conti

gerit. Contrariis non obstantibus quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxx 

mensis Iunii anno MDCCCCXXX, Pontificatus Nostri nono. 

E . CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

II 

SANCTUARIUM B. M. V. DE BONO SUCCURSU PAROECIAE DE LABLACHÈRE, 

DIOECESIS VIVARIENSIS INTRA EINES, BASILICAE MINORIS TITULO HONO

RIBUS QUE AUGETUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Dioecesis Vivariensis intra fines in 

paroecia de Lablachere conspicuum exstat sanctuarium sub titulo Bea

tae Mariae Virginis a Bono Succursu, quod christifideles, non modo a fini

timis locis sed a longinquis etiam regionibus peregrinorum more ad ipsum 

confluentes, pie devoteque celebrant. Loco quidem antiquioris et parva® 

ecclesiae, quam saeculo decimo septimo vertente, iam quidam pii coniuges